TECHNINIAI DUOMENYS
• Gamintojas Honda
• Modelis GX 390
• Galingumas prie 3600 aps./min. 13 AG
• Sukimosi greitis 3000 aps./min.
• Darbinis tūris 389 cm3
• Cilindrų skaičius 1
• Stūmoklio skersmuo / eiga 88 / 64 mm
• Suspaudimo laipsnis 8,0 : 1
• Aušinimo sistemos tipas Aušinamas oru
• Uždegimo sistema Tranzistorinė
• Alyvos kiekis 1,1 l
• Apsauga nuo alyvos nepakankamumo Yra
VARIKLIS
• Gamintojas NSM
• Polių skaičius 2
• Tipas Bešepetėlinis
• Suvirinimo pradžios įtampa 45 – 60 V
• Srovės reguliavimo diapazonas 40 - 200 A
• Įtampos reguliavimas Kondensatorinis
• Apsaugos lygis IP 23
• Izoliacijos klasė H
ALTERNATORIUS
• Suvirinimo srovė prie 35% 200 A
• Suvirinimo srovė prie 60% 180 A
• Suvirinimo srovės tipas Kintama
• Elektrodo skersmuo iki 4 mm
• Nominalus galingumas 6  kVA / 6  kW
• Įtampa 230 V
• Dažnis 50 Hz
• Kuro bako talpa 6,1 l
• Kuro sąnaudos prie 75% apkrovos 2,4 l/val.
• Triukšmo galia, Lwa 97 dB
• Masė 93 kg
WP200ACH
Generatorius su suvirinimo aparatu
200 A – 35%
180 A – 60%
Virvinis starteris Elektrinis starteris
2 Schuko (16A 230V) rozetės Įžeminimo strypas
Šiluminė apsauga nuo perkrovos 8 m. ilgio suvirinimo kabelių komplektas
Apsauga nuo alyvos nepakankamumo Ratukų komplektas
4 m. ilgio suvirinimo kabelių komplektas
WP200ACH
Generatorius su suvirinimo aparatu
200 A – 35%
180 A – 60%
Standartinė įranga
Papildomai užsakoma
UAB “Generga”
Naglio g. 4A
LT - 52367 Kaunas, Lietuva
Telefonas: +370 37 455456
El. pašto adresas: info@generga.lt
Informacija pateikta šiame dokumente gali keistis be išankstinio įspėjimo.
V
er
si
ja
:2
01
4
09
Platintojas
MATMENYS
500 805
5
0
0
KITA INFORMACIJA
• Garantija 12 mėn.
• Garantija Honda varikliui 36 mėn.
• Elektros galingumai pagal ISO 8528
ĮRANGOS LENTELĖ